
и ю н ь  2 0 1 3    1

СОДЕРЖАНИЕ

ГО СУ Д А Р С Т ВЕН НЫЙ ВЗГЛЯД.
ПРА  ВО ВЫЕ ОС НО ВЫ
В.И. Кашин
Актуальные проблемы использования 
природных ресурсов и охраны окружающей 
среды в Российской Федерации
Е.В. Танин
Новый вектор решения проблем ПНГ 

СЫРЬ Е ВА Я БА ЗА И Г ЕО ЛО ГО РАЗ ВЕ Д К А
В.В. Гетман, С.В. Шаклеин
Оценка анизотропии мощности 
угольных пластов 

ТЕ Х НИ К А И ТЕ Х НО ЛО ГИИ
С.С. Шангин, Б.В. Юсимов
Апробация технологии вакуумного сбора 
и транспортирования рудной мелочи
на золотодобывающем руднике Каральвеем

ТЕ М А НО МЕ РА
Резолюция международной конференции 
«Развитие рынка объектов недропользования 
в России и СНГ (Формирование рынка 
объектов недропользования: вопросы 
стоимостной оценки, аудита и инвестиционной
привлекательности)», Москва, 29 мая 2013 г. 
А.А. Твердов, А.В. Жура, С.Б. Никишичев
Целесообразность формирования стандартов 
аудита горнодобывающих компаний 
для подготовки публичной отчетности с целью
листинга на российских фондовых площадках
А.Э. Цой
Препятствия на пути формирования российского 
рынка объектов недропользования и привлечения
к нему иностранных инвесторов
В.В. Рогальский 
Причины недоверия западных инвесторов 
к заявленным российскими компаниями
параметрам запасов
М.Ф. Корнилов, Е.С. Овчарова
Юниорные компании в России – миф 
или реальность
М.С. Сень
Оценка добавленной стоимости минерального 
актива в результате проведения
геологоразведочных работ

М.И. Лесков, А.Н. Лопатников
Перспективы разработки российского кодекса 
отчетности публичных компаний о стоимостной 
оценке прав недропользования 
и минерально-сырьевых активов
А.Ф. Глебов
Риск-архитектура российских нефтяных 
запасов на основе трехфакторной модели 
геолого-экономических рисков сырьевых 
инвестиций

ДИС К УС СИ ОН НЫЙ К Л У Б
А.П. Шиловский
Неразведанные запасы углеводородов в недрах
Московского осадочного бассейна
В.А. Карпов
Еще раз о баженитах Западной Сибири
(Об инвертном типе природного резервуара УВ 
в баженовской свите)

ЭКО ЛО Г ИЯ
В.П. Дробаденко, К.М. Семенова
Рациональное природопользование на основе 
увеличения приемной способности 
гидроотвально-хвостового хозяйства ГОКов

ЭКО НО МИ К А
А.А. Твердов, А.В. Жура, С.Б. Никишичев
Совершенствование методов оценки бюджетной 
эффективности и социально-экономического 
макроэффекта от освоения месторождений

НО ВО С ТИ
Т.П. Линде
Но во сти ГКЗ Ро с не д ра
Но во сти

ИС ТО РИЯ НЕ ДРО ПОЛЬ ЗО ВА НИЯ
Я.И. Погребняк
Удмуртская нефтяная секция ЦКР Роснедр по 
УВС продолжает эффективно работать 

4

14

18

24

28

30

34

36

39

45

46

52

66

70

78

84

90

94

98

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/300521
http://rucont.ru/efd/300521
http://rucont.ru/efd/300521
http://rucont.ru/efd/300521


2   и ю н ь  2 0 1 3

STATE POINT OF V IE W. LEGAL FUNDAMENTALS
V.I. Kashin
Actual problems of use of natural resources and
environmental protection in the Russian Federation
E.V. Tanin
New way of solving APG problems

MINER AL RESOURCES BASE
A ND GEOLOGIC E X PLOR ATION
V.V. Getman, S.V. Shaklein
Capacity assessment anisotropy of coal seams

TECHNICS A ND TECHNOLOGY
S.S. Shangin, B.V. Yusimov
Test of the technology of vacuum collection and
transportation of fine ore at the gold mine Karalveem

THE MAIN TOPIC OF THE ISSUE
Resolution of the international conference 
«Development of the market of objects of subsoil use 
in Russia and the CIS (the Formation of the market 
of mineral resources: issues of valuation, audit and 
investment attractiveness), Moscow, 29 may 2013
A.A. Tverdov, A.V. Zhura, S.B. Nikishichev
The expediency of formation of the auditing 
standards of the mining companies for preparation 
of public statements with the aim of listing at the 
Russian stock exchanges
A.E. Tsoy
Obstacles to the formation of the Russian market of 
subsurface objects and attract foreign investors to it
V.V. Rogalsky
Causes of distrust of the Western investors to 
declared by Russian companies parameters reserves
M.F. Kornilov, E.S. Ovcharova
Junior company in Russia – myth or reality 
M.S. Sen
Assessment of the added value of mineral asset as a 
result of geological exploration 

M.I. Leskov, A.N. Lopatnikov
Prospects of development of the Russian code of 
reporting of public companies on the monetary 
valuation of mineral rights and mineral assets
A.F. Glebov 
Risk-architecture russian oil reserves on the basis of 
the three-factor model of geological and economic 
risks of commodity investments

DEBATING CLUB
A.P. Shilovsky
Undiscovered hydrocarbon reserves in the depths 
of the Moscow sedimentary basin
V.A. Karpov
Revisiting Bazhen of Wester Siberia (About inverse 
reservoir type in Bazhen formation)

ECOLOGY
V.P. Drobadenko, K.M. Semenova
Rational environmental management on the basis 
of increase in reception ability of sludge pond 
enterprise of mining and processing complexes

ECONOMICS
A.A. Tverdov, A.V. Zhura, S.B. Nikishichev
Improvement of the methods of evaluation of the 
budget efficiency and socio-economic macro effect 
from the development of deposits

NE WS
T.P. Linde
News of GKZ Rosnedra
News

HISTORY
Ya.I. Pogrebnyak
Udmurt oil section CKR Rosnedra on hydrocarbon 
crude continues to work efficiently

СОДЕРЖАНИЕ

4

14

18

24

28

30

34

36

39

45

46

52

66

70

78

84

90

94

98

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/300521
http://rucont.ru/efd/300521
http://rucont.ru/efd/300521
http://rucont.ru/efd/300521

